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A VSAN is being set up on an HP Comware switch that will connect to server 

Converged Network Adapters (CNAs) and storage systems The administrator 

is checking the configuration of the VSAN with display commands The exhibit 

shows the results. What is a potential issue? 

A. The current zoning configuration does not permit any communication. 

B. The fabric name has been set to the same ID as the switch WWN. which 

causes conflicts. 

C. The distribute mode for zones has been set to active only, which can cause 

issues with redundancy. 

D. The domain ID has been set manually to a preferred ID, but this switch does 

not have the highest priority  

Answer: C 

QUESTION:  56 

HP Comware Switch 1 connects to servers with Converged Network Adapters 

QUESTION:  55 

Refer to the exhibit 



(CNAs) that send data and FCoE storage traffic Switch 1 should forward all 

FCoE traffic to anupstream FCoE switch. Switch 2which will handle all the 

FLOGI requests, zoning, and FC traffic forwarding. 

What is the correct FCoE mode setting for Switch 1? 

 

 

A. NPV 

B. FCF 

C. disabled 

D. hybrid  

 

 

Answer: B 

 

 

QUESTION:  57 

An administrator configures two VSANs on an HP Comware IRF virtual 

switch. The IRF members connect to a server with two Converged Network 

Adapters (CNAs) One CNA is connected to VSAN 1. and the other is 

connected to VSAN 2 The storage target for the server is also connected to 

VSAN 1 and VSAN 2. What is required for this setup to work? 

 

 

A. The HP switch must place the ports connected to the server CNAs in a link 

aggregation set to static mode 

B. The server CNAs must support multi-path I/O (MPIO) 

C. The HP switch must place the ports connected to the server CNAs in a link 

aggregation set to dynamic (LACP) mode 

D. The HP switch must support multi-path I/O (MPIO).  

 

 

Answer: A 

 

 

QUESTION:  58 

When is it recommended to block VRRP hellos between routers in the same 

VRRP instance? 

 

 

A. when the VRRP master and VRRP backup router are part of the same IRF 

virtual device 

B. when providing two VRRP master routers to be deployed in different data 

centers 

C. when the VRRP master and VRRP backup router are part of a TRILL 

domain 



D. when the VRRP master and VRRP backup router are top of the rack (ToR) 

switches  

 

 

Answer: A 

 

 

QUESTION:  59 

A customer is deciding whether to purchase a switch in the HP 5900AFSeries 

or the HP 5900CP series.Which need requires the customer to choose the HP 

5900CP switch instead of the 5900AF switch? 

 

 

A. enhanced visibility for VM-to-VM traffic and Ethernet Virtual Bridge 

(EVB) solutions 

B. OpenFlow support and compatibility with HP software-defined networking 

(SDN) solutions 

C. LAN/SAN convergence support and native FC port connections 

D. support of 10GbE to the server edge and 40GbE uplinks 

 

 

Answer: D 

 

Reference: 

http://www8.hp.com/nz/en/products/networking-switches/product-

detail.html?oid=6373554 

 

 

QUESTION:  60 

A company is adding a second data center for disaster recovery. The data 

centers connect over a link supplied by a service provider with an IP network. 

The company wants a solution that extends Layer 2 connectivity between the 

data centers and does not require any special services from the service 

provider, such as MPLS. What can meet the needs for this design? 

 

 

A. QEVI 

B. lRF 

C. VPLS 

D. SPBM  

 

 

Answer: B 

http://www8.hp.com/nz/en/products/networking-switches/product-detail.html?oid=6373554
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